
建德市农村公路网规划（2023-2035年） 建德县道网现状布局图
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序号 路线编号 路线名称 起点地名 迄点地名
里程总计
（公里）

1 X506 徐七线 蒲田 大竹弄 1.418
2 X601 下北线 320国道 北坞村 19.61
3 X603 横千线 横坑坞 千岛湖码头 2.614
4 X604 梅望线 杨梅线 望山村 2.283
5 X605 和长线 大罗线 杨长线 12.308
6 X607 大罗线 320国道 罗村 26.527
7 X608 麻早线 麻车桥 早午岭 11.413
8 X609 杨梓线 杨村桥镇 三都镇 16.956
9 X610 白章线 白沙村 洋溪大桥 8.915

10 X611 更石线 更楼 石马头 5.585
11 X612 寿李线 320国道 李家村 29.852
12 X613 溪石线 富衢线 石木岭村 14.023
13 X614 白紫线 白沙 新安江街道朱家埠 3.864
14 X615 溪胡线 溪沿 胡家 9.544
15 X616 杨长线 320国道 分段点1 12.344
16 X617 三将线 三都镇 将军岩 19.305
17 X618 大长线 23省道 李家镇长林口村 16.156
18 X619 上桐线 大长线 桐源 5.038
19 X620 三下线 三都镇 下陈 23.672
20 X621 白小线 白沙 岭后村 11.753
21 X622 大高线 大洋 高垣 0.978
22 X623 麻岗线 麻车村 兰溪岗岭下村 8.99
23 X624 里里线 长潭 交叉点 8.523
24 X625 溪大线 溪口 大店口 9.523
25 X626 后坞线 320国道 坞口 2.095
26 X627 管三线 管村桥 三溪 4.901
27 X628 姚马线 姚村 马岭头 5.86
28 X629 檀新线 330国道 前方 9.499
29 X630 下施线 下涯 马目施家 3.202
30 X632 黄张线 黄泥墩 张家 4.548
31 X634 杨梅线 杨村桥 三里亭 6.681
32 X636 南乌线 南华口 县界 7.379
33 X637 大劳线 砚岭隧道 劳村 6.232
34 X638 更邓线 更楼 邓家 14.111
35 X639 乾钦线 乾一村 钦堂乡 12.307

合计 358.009
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建德市农村公路网规划（2023-2035年） 建德乡道网现状布局图
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序号 路线编号 路线名称 起点地名 迄点地名
里程总计
（公里）

1 Y801 降蒋线 降下垄 蒋家畈 0.63
2 Y802 寿马线 富衢线 马平庙 1.687
3 Y803 大珏线 大店口 珏塘 0.601
4 Y805 下春线 下涯镇 秋联村 1.968
5 Y806 溪庄线 溪口 庄丰 3.565
6 Y807 梅大线 梅岭村 大平畈村 1.198
7 Y808 胥胥线 胥岭脚 子胥 6.36
8 Y809 大日线 下北线 日晒坞村 3.855
9 Y812 江杨线 上桐线 杨家村 1.47

10 Y813 江马线 江湾村 施家埠 4.848
11 Y814 钦大线 徐七线 大岩山 2.219
12 Y815 源徐线 源口村 徐家村 3.072
13 Y816 胜里线 建淳线 里芳村 4.08
14 Y817 舒山线 舒家 山合村 1.994
15 Y818 凤上线 凤凰村 上姜村 12.078
16 Y819 长石线 富衢线 石鼓 4.249
17 Y820 劳田线 富衢线 长岗龙 10.388
18 Y821 昴石线 昴畈村 高岭村 6.581
19 Y822 中葛线 中山村 葛家村 6.288
20 Y823 寿余线 寿昌 余洪 3.925
21 Y824 坞石线 坞口 获州 7.466
22 Y827 上杨线 寿李线 杨家口 4.742
23 Y828 下岱线 320国道 岱头 14.518
24 Y829 马里线 白章线 里和村 2.668
25 Y834 汪家火车站线 汪家火车站 终点 0.504
26 Y835 寿昌火车站线 寿昌火车站 终点 1.41
27 Y836 程岭线 程头村 岭脚村 2.371
28 Y837 南葛线 南峰码头 葛家村 1.078
29 Y838 姚三线 姚坞 三都 1.722
30 Y839 汪更线 汪家 更楼 5.341
31 Y844 桐小线 白章线 大洋 11.613
32 Y849 大庆线 大洋镇 竹竿坞 8.198
33 Y850 杨黄线 杨桥村 黄山岗村 11.012
34 Y851 三外线 三河村 外俞村 8.682
35 Y852 林茶线 建淳线 林茶村 9.521
36 Y853 官陈线 坞石 陈店 11.603
37 Y854 东高线 溪胡线 高桥村 7.419

合计 190.924
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建德市农村公路网规划（2023-2035年） 建德县道网规划布局图
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新路线编码 新路线名称 新起点地名 新迄点地名
总里程

（公里）

X601 后坞线 320国道 坞口 2.095

X602 乾钦线 乾一村 钦堂乡 13.725

X603 大北线 320国道 北坞口 38.608

X604 麻早线 麻车桥 早午岭 11.413

X605 杨长线 大罗线 320国道 25.052

X606 程岭线 程头村 岭脚村 2.371

X607 杨七线 杨长线 七坞 8.225

X608 下北线 320国道 市界 22.365

X609 姚马线 姚村 马岭头 5.86

X610 南乌线 南华口 县界 7.379

X611 里里线 长潭 交叉点 8.523

X612 三下线 三都镇 下陈 23.672

X613 麻岗线 麻车村 兰溪岗岭下村 8.99

X614 三将线 三都镇 将军岩 19.705

X615 大高线 大洋 高垣 0.978

X616 中胡线 中山村 胡店村 17.901

X617 杨望线 320国道 望山村 8.964

X618 杨梓线 杨村桥镇 三都镇 16.956

X619 下施线 下涯 马目施家 3.202

X620 老320国道杨村桥至洋溪段 杨村桥镇 洋溪 15.08

X621 下岱线 320国道 岱头 14.518

X622 330国道建德洋溪至莲花段 杨坞口新建隧道 1.5

X623 白小线 S317 市界接淳安毛竹源 11.753

X624 黄张线 黄泥墩 张家 4.548

X625 更邓线 更楼 邓家 14.111

X626 建武高速互通连接线 320国道 溧宁高速 2.3

X627 汪更线 汪家 新320国道 9.399

X628 更童线 更楼（接黄张线） 童家（接寿李线） 15.438

X629 寿李线 320国道 李家村 29.852

X630 溪胡线 溪沿 胡家 9.544

X631 曹淳线 曹源村 淳安石林 5.471

X632 檀新线 351国道 金华前方村 14.447

X633 官陈线 坞石 陈店 11.603

X634 320国道-檀村 320国道 檀村（接330国道） 19.49

X635 溪石线 富衢线 石木岭村 14.023

X636 溪大线 溪口 大店口 9.523

X637 大劳线 田畈村（接溪胡线）永平（接S311省道） 16.62

X638 大长线 23省道 李家镇长林口村 16.156

X639 上桐线 大长线 市界接衢州 10.619

X640 管三线 管村桥 三溪 4.901

合计 496.88



建德市农村公路网规划（2023-2035年） 建德乡村道网规划布局图
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序号 路线编号 路线名称 起点地名 迄点地名
里程总计
（公里）

1 Y601 溪庄线 溪口 庄丰 3.565
2 Y602 钦大线 徐七线 大岩山 2.219
3 Y603 钦下线 钦大线 下坑垄 3.61 
4 Y611 降蒋线 降下垄 蒋家畈 0.63
5 Y612 胥胥线 胥岭脚 子胥 6.36
6 Y613 坞石线 坞口 获州 7.466
7 Y614 牌芝线 大罗线 320国道 8.57 
8 Y621 凤上线 凤凰村 上姜村 12.078
9 Y622 姚三线 姚坞 三都 1.722

10 Y623 洪大线 洪岭 浦江 8.92 
11 Y624 梅三线 317省道 三下线 12.55 
12 Y625 三凤线 三下线 凤上线 21.97 
13 Y631 南葛线 南峰码头 葛家村 1.078
14 Y632 三三线 三将线 绿源村（接三下线） 12.39 
15 Y633 钟白线 钟山村 白章线 4.613
16 Y641 大庆线 大洋镇 竹竿坞 8.198
17 Y642 杨黄线 杨桥村 黄山岗村 11.012
18 Y643 三外线 三河村 外俞村 8.682
19 Y644 下徐线 白章线 下徐村 10.95 
20 Y651 上樟线 320国道 樟头村 4.90 
21 Y652 岭里村 320国道 里何源村 5.92 
22 Y661 马里线 白章线 里和村 2.668
23 Y662 下春线 下涯镇 秋联村 1.968
24 Y663 江马线 江湾村 施家埠 4.848
25 Y664 白四线 白章线 四峰村 5.669
26 Y665 林佑线 林茶村 佑岭坞口 5.16
27 Y671 源徐线 源口村 徐家村 3.072
28 Y672 胜里线 建淳线 里芳村 4.08
29 Y673 建薛线 建淳线 薛上村 10.62 
30 Y674 林茶线 建淳线 林茶村 9.521
31 Y681 昴石线 昴畈村 高岭村 6.581
32 Y682 白团线 白章线 下徐村 5.93 
33 Y683 汪家火车站线 汪家火车站 终点 0.504
34 Y684 白紫线 白沙 新安江街道朱家埠 3.864
35 Y685 横千线 横坑坞 千岛湖码头 2.614
36 Y686 石许线 320国道 寿昌火车站 4.98 
37 Y691 寿余线 寿昌 余洪 3.925
38 Y692 寿昌火车站线 寿昌火车站 终点 1.41
39 Y693 寿马线 富衢线 马平庙 1.687
40 Y6B1 大珏线 大店口 珏塘 0.601
41 Y6B2 梅大线 梅岭村 大平畈村 1.198
42 Y6B3 武小线 320国道 溪大线 4.95 
43 X6B4 大彭线 大店口 彭家 1.68
44 X6B5 航富线 航川村 富衢线 4.759
45 X6B5 大周线 大坪（接溪石线） 周家（接大劳线） 7.35 
46 Y6D1 东高线 溪胡线 高桥村 7.419
47 Y6D2 江杨线 上桐线 杨家村 1.47
48 Y6D3 溪万线 溪大线 万圣 4.63 
49 Y6D4 富碧线 富衢线 碧山 4.07 
50 Y6E1 舒山线 舒家 山合村 1.994
51 Y6E2 长石线 富衢线 石鼓 4.249
52 Y6E3 上杨线 寿李线 杨家口 4.742


